1/1

平成 23 年 5 月 10 日

各 位

会社名 日立電線株式会社

代表者 執行役社長 髙橋 秀明

(コード番号 5812 東証・大証１部)

問合せ先 ビジネスサポート本部

人事総務部門総務部長

木暮 正一

(TEL. 03-6381-1050)

（訂正・数値データ訂正あり）「平成23年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

平成23年５月６日付で開示いたしました「平成23年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記

載内容に一部誤りがありましたので、その訂正を下記のとおりお知らせいたします。また、数値

データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

（サマリー情報）１ページ

訂正箇所を下線で示しています。

【訂正前】

1.平成23年３月期の連結業績（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

(1)連結経営成績 （％表示は対前期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

23 年３月期 419,279 12.6 788 － △1,765 － △12,993 －

22 年３月期 372,450 △12.9 △6,381 － △4,939 － △9,110 －

【訂正後】

1.平成23年３月期の連結業績（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

(1)連結経営成績 （％表示は対前期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

23 年３月期 419,279 12.6 788 － △1,765 － △12,993 －

22 年３月期 372,450 △24.5 △6,381 － △4,939 － △9,110 －

以 上